Dyt

Usr: supervisor

MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURUANDIRO

hora de Impresién

Fecha y [13/ene./2021
10:48 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$2,600,295.00

$2,600,295.00
$29,401,076.91

$29,401,076.91

$32,001,371.91

$30,908,678.56
$26,302,866.96
$1,806,052.01
$2,799,759.59

$30,908,678.56

$1,092,693.35

2019

$2,514,876.00

$2,514,876.00
$28,595,181.50

$28,595,181.50

$31,110,057.50

$30,546,430.50
$25,067,050.50
$2,321,671.20
$3,157,708.80

$30,546,430.50

$563,627.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

M.C. JORGE ZAMORA MAGANA
DIRECTORA GENERAL

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. JOSE MANUEL HERNANDEZ VALDOVINOS

Page 1



