

Rep: rptEstadoActividades

DIRECTORA GENERAL

Usr: supervisor

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PURUÁNDIRO MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 Fecha y hora de Impresión 13/ene./2021 10:48 p. m.

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

	<u>2020</u>	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$2,600,295.00	\$2,514,876.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$2,600,295.00	\$2,514,876.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$29,401,076.91	\$28,595,181.50
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$29,401,076.91	\$28,595,181.50
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$32,001,371.91	\$31,110,057.50
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$30,908,678.56	\$30,546,430.50
SERVICIOS PERSONALES	\$26,302,866.96	\$25,067,050.50
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,806,052.01	\$2,321,671.20
SERVICIOS GENERALES	\$2,799,759.59	\$3,157,708.80
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$30,908,678.56	\$30,546,430.50
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$1,092,693.35	\$563,627.00
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr	ectos v son responsabilida	ad del emisor".
M.C. JORGE ZAMORA MAGAÑA C.P. JOSÉ MANU	JEL HERNÁNDEZ VALD	OVINOS